[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2148/2017

[bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__67_88662635011][bookmark: __DdeLink__71_65604867011][bookmark: __DdeLink__71_656048670][bookmark: __DdeLink__48_1924372516113111][bookmark: __DdeLink__69_45628912]EMENTA: Solicita proceder ao estudo para construção de lombadas nas proximidades das escolas municipais EMEB Dom Martinho e EMEF Vice Prefeito Antonio Mamoni, uma defronte a outra, na ruas da Prata e Vitório Baron - Jd. das Figueiras.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__47_21186335181][bookmark: __DdeLink__100_9735598222][bookmark: __DdeLink__47_21186335182][bookmark: __DdeLink__100_9735598223][bookmark: __DdeLink__67_886626350111][bookmark: __DdeLink__71_656048670111][bookmark: __DdeLink__48_19243725161131111]Solicita proceder ao estudo para construção de lombadas nas proximidades das escolas municipais EMEB Dom Martinho e EMEF Vice Prefeito Antonio Mamoni, uma defronte a outra, na ruas da Prata e Vitório Baron - Jd. das Figueiras.

JUSTIFICATIVA

Rua com tráfego médio de veículos, itinerário de linha de ônibus, e com bastante declive, com sérios riscos de acidentes e atropelamentos de pais e crianças.

Valinhos, 21 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador

INDICA敲O N.

º

2148

/

2017

EMENTA

: Solicita proceder ao estudo para construção

de lombadas nas proximidades das escolas municipais

EMEB Dom Martinho e EMEF Vice Prefeito Antonio

Mamoni, uma defronte a outra, na

ruas da Prata e Vitório

Baron

-

Jd. das Figueiras.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

–

solicita o

encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito

-

Dr. Orestes Previtale Júnior

-

da seguinte

indicação:

Solicita proceder ao estu

do para construção de lombadas nas

proximidades das escolas municipais EMEB Dom Martinho e EMEF Vice Prefeito

Antonio Mamoni, uma defronte a outra, na ruas da Prata e Vitório Baron

-

Jd. das

Figueiras.

JUSTIFICATIVA

Rua com tráfego médio de veículos

, itinerário de linha de ônibus, e

com bastante declive, com sérios riscos de acidentes e atropelamentos de pais e crianças.

Valinhos, 21 de Agosto de 2017

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

            INDICAÇÃO N. º   2148 / 2017           EMENTA : Solicita proceder ao estudo para construção  de lombadas nas proximidades das escolas municipais  EMEB Dom Martinho e EMEF Vice Prefeito Antonio  Mamoni, uma defronte a outra, na  ruas da Prata e Vitório  Baron  -   Jd. das Figueiras.         Senhor Presidente,         O Vereador Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA  –   solicita o  encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito  -   Dr. Orestes Previtale Júnior  -   da seguinte  indicação:     Solicita proceder ao estu do para construção de lombadas nas  proximidades das escolas municipais EMEB Dom Martinho e EMEF Vice Prefeito  Antonio Mamoni, uma defronte a outra, na ruas da Prata e Vitório Baron  -   Jd. das  Figueiras.            JUSTIFICATIVA       Rua com tráfego médio de veículos , itinerário de linha de ônibus, e  com bastante declive, com sérios riscos de acidentes e atropelamentos de pais e crianças.         Valinhos, 21 de Agosto de 2017             Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA                  Vereador